Szentendre Város Önkormányzat Képviselő-testületének

44/2004. (XI.12.)  Önk. sz. rendelete

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló, többször módosított 8/2004. (III.1.) Önk. sz. rendelet módosításáról

Szentendre Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló, többször módosított 1990. évi LXV. törvény (továbbiakban: Ötv.) 16. § (1) bekezdésében, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény (a továbbiakban: Hgt.) 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 8/2004. (III.1.) Önk. sz. rendelet (a továbbiakban: R) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

A R. 4. sz. melléklete helyébe jelen rendelet 1. sz. melléklete lép.

2. §

(1) 
A rendelet 2005. január 01-jén lép hatályba.

(2) 
A rendelet kihirdetéséről a Jegyző gondoskodik.

Szentendre, 2004. november 09.

Miakich Gábor 



dr. Molnár Ildikó

  polgármester




          jegyző

Záradék:

A rendelet 2004. november 12-én kihirdetésre került.

dr. Molnár Ildikó

          jegyző

1. sz. melléklet 

„4.számú melléklet

Szentendre Város Önkormányzat Képviselő-testületének

8/2004. (III.1.) Önk. sz. rendeletéhez

1. Ha a gyűjtőedényt a tulajdonos biztosítja

Térfogat
egységnyi díj
havi díj

Liter
Ft/ürítés
Ft

  50
99
  429

  60
119
  515

  80
158
  684

120
237
1026

240
474
2052

2. ha a gyűjtőedényt a közszolgáltató biztosítja

Térfogat
egységnyi díj (különdíjjal együtt)
havi díj

Liter
Ft/ürítés
Ft

  660
  1454
  6296

  770
  1671
  7235

1100
  2322
 10054 

2500
  5088
22031

4000
  8050
34856

5000
10025
43408

3. A szolgáltató által jelzett zsák ára

35 literes 90 Ft/db

70 literes 168 Ft/db

Az árak az ÁFÁ-t nem tartalmazzák.”
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